заказчик, исполнитель руководствуются положениями частей 8-25 статьи 95 

Закона о контрактной системе 

15. Финансовые условия 

15.1 Начальная (максимальная) цена контракта, обоснование начальной 

(максимальной) цены контракта 

Начальная (максимальная) цена муниципального контракта: 780 390 (семьсот восемьдесят 

тысяч триста девяносто) рублей 00 копеек. 

Начальная (максимальная) цена контракта была рассчитана методом сопоставимых 

рыночных цен (анализ рынка) 

Обоснование начальной (максимальной) цены контракта указано в Разделе 2 Технической 

части документации об электронном аукционе.

[...]

16.1 Требование о внесении денежных средств в качестве обеспечения заявки, в 

соответствии со статьей 44 Закона о контрактной системе 

Участник представляет обеспечение заявки в размере 1 % от начальной (максимальной) 

цены контракта, что составляет 7 803 (семь тысяч восемьсот три) рубля 90 копеек. 

Обеспечение заявки на участие в аукционе предоставляется участником закупки в виде 

денежных средств или банковской гарантии. Выбор способа обеспечения заявки 

осуществляется участником закупки. 

Денежные средства, предназначенные для обеспечения заявок, вносятся участниками

[...]

Участник электронного аукциона, с которым заключается муниципальный контракт,                           

обязан представить обеспечение исполнения муниципального контракта в размере                             

5 (пять) % от начальной максимальной цены Контракта - 39 019 (тридцать девять тысяч 

девятнадцать) рублей 50 копеек. 

В случае, если предложенная в заявке участника аукциона цена снижена на двадцать пять и 

более процентов по отношению к начальной (максимальной) цене муниципального 

контракта, участник электронного аукциона предоставляет обеспечение исполнения

[...]

Общие требования 

1. Наименование и описание объекта закупки, начальная (максимальная) цена 

муниципального контракта 

1.1. Объектом закупки является поставка жидкого хлора в контейнерах. 

1.2. Начальная (максимальная) цена муниципального контракта 780 390 (семьсот 

восемьдесят тысяч триста девяносто) рублей. 

1.3. Количество поставляемого товара: указано в Спецификации (приложение № 2 к 

муниципальному контракту), являющейся неотъемлемой частью муниципального контракта. 

1.4. Код (коды) по Общероссийскому классификатору продукции по видам 

экономической деятельности (ОКПД2):